
Model květu jabloně
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 19.12.2024/DE1
Objednací číslo:   1086389

na stránku s
pomůckou

12.009,60 Kč  s DPH

Stupeň:
1. stupeň ZŠ

Pirus malus, cca 10násobné zvětšení. Typický květ krytosemenné rostliny, kruhové postavení květních částí, květní obal je rozdělen
na kalich a korunu, po odejmutí okvětních lístků lze vidět soubor tyčinek a spodního semeníku s pětidílnou bliznou.

Rozměry:
výška 48 x šířka 41 x hloubka 45 cm

Hmotnost:
1,8 kg

Rozsah dodávky:
Model na stojanu s podstavcem.

Výroba modelů SOMSO vyžaduje velké množství specializované a čistě německé ruční práce.
Výrobce může mít dodací lhůty až 8 měsíců. Prosíme vás, abyste tuto skutečnost vzali v úvahu při plánování nákupu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

